[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00282/2011
De Congratulações à Diretoria do Conselho Municipal Antidrogas de São Roque - COMAD.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 17 de Junho deste ano foi eleita a diretoria do Conselho Municipal Antidrogas (COMAD), instituído pela Lei nº 3.462, de 25/05/2010. Reunidos na Sala das Comissões desta Casa de Leis, num clima de satisfação e união, os membros deliberaram e escolheram: Presidente Dr. Marcelo Almagro dos Santos, DD. Delegado de Polícia; Vice-Presidente Sr. Rogério Aparecido Rosa, representante do CONSEG; 1º Secretário Sr. Sandro Bueno Gonçalves, representante da Comunidade Terapêutica Amor e Verdade (CTAV); e, 2ª Secretária Srª. Eliane Aparecida Zocca Pinho, representante da Administração Pública Municipal. Após, os membros firmaram o compromisso de se dedicarem ao nobre propósito para o qual o COMAD foi criado. Parabéns.
Ante o exposto, MILTON BRASIL CAVALCANTE, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Diretoria do Conselho Municipal Antidrogas de São Roque - COMAD.
Que da presente seja dada ciência à Diretoria do Conselho Municipal Antidrogas de São Roque - COMAD.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de agosto de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
 Vereador

PROTOCOLO Nº 04893/2011-VTC